
 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                         
11.12.2019             г. Москва    № 22-6 
 
 
О  резерве кадров на должности 
руководителей территориальных 
организаций ВЭП 
 
 
 

Рассмотрев и обсудив проект постановления «Об утверждении резерва 
кадров на должности руководителей территориальных организаций ВЭП», 
Президиум Профсоюза отмечает, что лишь 78% территориальных 
организаций ВЭП представили необходимые документы для принятия 
постановления по данному вопросу. Учитывая изложенное, Президиум 
Профсоюза  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Рассмотреть вопрос «Об утверждении резерва кадров на должности 

руководителей территориальных организаций ВЭП» в плановом порядке на 
очередном заседании Президиума ВЭП. 

2. Поручить территориальным органам структур Профсоюза завершить 
работу по формированию резерва кадров в соответствии с Концепцией 
кадровой политики ВЭП и в срок до 20 января 2020 года направить в 
Департамент организационного развития и правового обеспечения ВЭП 
решения коллегиальных органов об утверждении резерва кадров на 
должности руководителей территориальных организаций ВЭП.  

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.  

 
 

 
    Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

